平成 23 年８月 26 日

各 位

会 社 名 エルピーダメモリ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂本 幸雄

（コード番号 6665 東証第１部）

問い合わせ先 取締役 兼 執行役員 安達 隆郎

（TEL 03－3281－1500（代））

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 23 年７月 11 日開催の取締役会において決議致しました第三者割当による新株式発行に関し、平

成 23 年８月 26 日に、割当先である大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社よりその全株につき申込

みを行わない旨の通知がありました。

従いまして、当該第三者割当による新株式発行を行わないこととなりましたので、お知らせ致します。

以 上

ご注意：この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものではありません。この文書は、当社の第三者割当増資

に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘等を目的として作成されたものではありません。また、この文書は、米

国における証券の売付けの勧誘又は買付けの申込の勧誘を構成するものではありません。上記の証券は 1933 年米国証券法に従って登

録がなされたものでも、また今後登録がなされるものでもなく、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を

受ける場合を除き、米国において証券の勧誘又は売付けを行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933

年米国証券法に基づいて作成される英文目論見書が用いられます。その場合には、英文目論見書は当社又は売出人より入手すること

ができます。これには当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びに当社の財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国に

おける証券の公募は行われません。